
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 256 796

E-mail www.mb.gov.al
Faqja në Internet www.abp.gov.al
Përsonat përgjegjës:
Znj. Flutura ÇEKREZI Flutura.Cekrezi@mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”,
Marrëveshjes kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat
të marrëveshjes kuadër 48(dyzetë e tetë) muaj.

3. Objekti i marrëveshjes kuadër“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin
Psikiatrik “Sadik Dinçi” Elbasan dhe qëndrat në varësi të tij”.

4. Numri i referencës së procedurës: REF-50034-02-11-2020

5. Fondi i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 268,475,020 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë
milion e katëqind e shtatëdhjetë pesë mijë e njëzetë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes
së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor
sipas marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/03/2020 Ora:
11:00 Vendi: www. app.gov.al;

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/03/2020 Ora: 11:00
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS
DREJTOR I PËRGJITHSHËM



REPUBLIC OF ALBANIA
MINSTRY OF INTERIOR

PUBLIC PROCUREMENT AGENCY

CONTRACT NOTICE FORM

1. Name and address of the contracting authority

Name: Central Purchasing Agency
Address: Skanderbeg Square No.3, Ministry of Interior, Tirana, Albania

Tel/Fax +355 42 256 796

E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Website www.abp.gov.al
Responsible person:
Ms. Flutura ÇEKREZI Flutura.Cekrezi@mb.gov.al

2. Type of procedure: Open above the monetary threshold.

Framework agreement with an economic operator where all conditions are set, with a framework
agreement of 48 (forty-eight) months..

3. Object of the framework agreement:: "Food service and food distribution for the
Psychiatric Hospital "Sadik Dinçi" Elbasan and its affiliates ".

4. Reference number of procedure: REF-50034-02-11-2020

5. Estimated Framework Agreement Fund: 268.475.020 (two hundred sixty-eight million
four hundred seventy five thousand and twenty) ALL (value excluding VAT).

6. Duration of the contracts or time limit for execution: Starting from the date of conclusion
of the contract / contracts with completion until the needs of the contracting authority under the
framework agreement are met.
7. Time limit for submitting bids or requests for participation: Date: 30.03.2020 Time:
11:00 Venue: www.app.gov.al
8. Time limit for opening bids or requests for participation: Date: 30.03.2020 Time: 11:00
Venue: Central Purchasing Agency in Ministry of Interior, Tirana.

.
HEAD OF THE CENTRAL PURCHASING AGENCY

GENERAL DIRECTOR

http://www.app.gov.al

